
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 24.04.2020 № 7/75-5 
                м. Покровськ 

 

Про надання дозволу на  

передачу холодильника 

 

 

Враховуючи ситуацію, що склалася, та заходів, які вживаються з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби              

COVID-19, причиненої короновірусом SARS-CoV-2, на підставі листа ВЧ-А0233 та 

керуючись статтями 42, 59 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Управлінню соціального захисту населення (Бонзюх) надати дозвіл на 

передачу холодильника GRUNHELM GF 85M вартістю 2972,00 грн. (дві тисячі 

дев’ятсот сімдесят дві тисячі, 00 копійок) з метою зберігання препаратів та тестів на 

визначення антитіл до COVID-19 ВЧ-А0233 (Чудик). 

2. Контроль за виконанням документа покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, надання послуг населенню і 

транспорту (Саркісян). 

 

В.п. міського голови        І. Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

до рішення Покровської міської ради Донецької області 

 

 

Про надання дозволу на передачу холодильника 

 

З метою покращення матеріально-технічної бази під час дії карантину, 

пов’язаного з поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

причиненої короновірусом SARS-CoV-2, зберігання препаратів та тестів на 

визначення антитіл до COVID-19 ВЧ-А0233 та на підставі листа від ВЧ-А0233 

просимо прийняти рішення про надання дозволу на передачу холодильника 

GRUNHELM GF 85M вартістю 2972,00 грн. цій частині. 

 

Начальник управління      І.П. Бонзюх 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення Покровської міської ради Донецької області 

 

 

Про надання передачу  

холодильника 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ     управлінням соціального захисту населення міської ради 

 

Начальника управління                                                                      І. Бонзюх 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Заступник міського голови О. Олехнович 

  

Начальник фінансового управління       

        

Ю. Порецька 

Начальник відділу юридичного  

забезпечення діяльності міської ради  

та її виконавчих органів 

 

 

І. Телесова 

 

Голова комісії з питань охорони здоров’я, 

соціального захисту населення, надання  

послуг населенню і транспорту 

 

Секретар міської ради                                                                       

 

 

 

Н.Саркисян 

 

І. Сущенко 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


